

coop

DISKONT

Platnost od 1. 8. do 14. 8. 2015 nebo do vyprodání zásob

S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Král sýrů Hermelín

Original 120 g,
Se zeleným pepřem 120 g

2 x 19,90

Běžná cena: 24,90 Kč
100 g = 16,58 Kč
Platnost kuponu: 1. 8. - 14. 8. 2015
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Míša

Tvaroh 55 ml,
Borůvkový 45 ml,
Jahodový 45 ml

6 x 7,90

Běžná cena: 9,90 Kč
100 ml = 14,36/17,56 Kč
Platnost kuponu: 1. 8. - 14. 8. 2015
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



S kuponem ještě výhodněji

coop DISKONT

Pardál Echt 11°

pivo světlý ležák
0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev

20 x 6,90

Běžná cena: 7,90 Kč
1 l = 13,80 Kč
Platnost kuponu: 1. 8. - 14. 8. 2015
K jednomu nákupu lze uplatnit pouze jeden kupon!



NAKUP VÍC,
ZAPLAŤ
min

Romadur

měkký zrající sýr 40 %
100 g



1 ks 19,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 17,90
100 g = 19,90 Kč
100 g = 17,90 Kč

Gervais Original

krémový tvarohový sýr
80 g



1 ks 14,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 12,90
100 g = 18,63 Kč
100 g = 16,13 Kč

Zakysaná smetana

Kunín Klasik 12 %
190 g



1 ks 9,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 8,90
100 g = 5,21 Kč
100 g = 4,68 Kč

Rama

Classic 400 g
Lahodná máslová příchut' 400 g



1 ks 32,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 29,90
100 g = 8,23 Kč
100 g = 7,48 Kč

BeBe Rodinné

Jemné 130 g + 23% ZDARMA,
Kakaové 130 g + 23% ZDARMA



1 ks 16,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 14,90
100 g = 10,57 Kč
100 g = 9,32 Kč

Čoko piškoty

Meruňkové 147 g,
Malinové 147 g



1 ks 18,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 16,90
100 g = 12,86 Kč
100 g = 11,50 Kč

Margot

tyčinka s kokosovou příchutí
100 g



1 ks 11,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 10,90
100 g = 11,90 Kč
100 g = 10,90 Kč

TUC

Paprika 100 g,
Sýr 100 g,
Original 100 g



1 ks 14,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 13,90
100 g = 14,90 Kč
100 g = 13,90 Kč

Brumík

Čokoládový 30 g,
Mléčný 30 g,
Jahůdka 30 g



1 ks 6,90
100 g = 23,- Kč

Vitana Pochtivá

Majonéza 435 ml,
Tatarská omáčka 435 ml



1 ks 34,90
2 a VÍCE ks stejného druhu 31,90
100 ml = 8,02 Kč
100 ml = 7,33 Kč

Nesquik cereální tyčinka 25 g

Chocapic cereální tyčinka 25 g
Cini Minis cereální tyčinka 25 g



1 ks 7,90
100 g = 31,60 Kč

Cereálie Granko

225 g



1 ks 34,90
3 a VÍCE ks stejného druhu 31,90
100 g = 15,51 Kč
100 g = 14,18 Kč

Anita

50 g,
Čokoládová 50 g



1 ks 8,90
100 g = 17,80 Kč

Banány v čokoládě 45 g

Jahody v čokoládě 45 g



1 ks 8,90
4 a VÍCE ks stejného druhu 7,90
100 g = 19,78 Kč
100 g = 17,56 Kč

Kofola

Original 2 l PET



1 ks 17,90
1 l = 8,95 Kč

Korunní

Červený rybíz 1,5 l,
Jemné perlivá 1,5 l,
Neperlivá 1,5 l



1 ks 8,90
6 a VÍCE ks stejného druhu 7,90
1 l = 5,93 Kč
1 l = 5,27 Kč

Mattoni

s příchutí Citronu 1,5 l,
Bílých hroznů 1,5 l,
Pomeranče 1,5 l



1 ks 11,90
6 a VÍCE ks stejného druhu 10,90
1 l = 7,93 Kč
1 l = 7,27 Kč

Gambrinus Originál 10°

světlé pivo 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks 9,90
1 l = 19,80 Kč

Radegast Originál

světlé pivo 0,5 l
+ 3 Kč záloha na lahev



1 ks 9,90
1 l = 19,80 Kč

Nakupujte levně!

**NAKUP VÍČ,
ZAPLAŤ
min**

Choceňská snídaně

Natur 150 g,
Se sýrem 150 g



1 ks **20,90**
100 g = 13,93 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **18,90**
100 g = 12,60 Kč

Tvaroh měkký

odtučený Kapucín 0,1 % tuku
250 g



1 ks **12,90**
100 g = 5,16 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **11,90**
100 g = 4,76 Kč

Prima Jupík

Multivitamin
55 ml



1 ks **9,90**
100 ml = 18,- Kč

Prima Mrož Prima Ruská zmrzlina

kornout 115 ml



1 ks **11,90**
100 ml = 10,35 Kč

Toma natura

neperlivá voda
1,5 l,
jemně perlivá
1,5 l,
perlivá
1,5 l



1 ks **8,90**
1 l = 5,93 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu **7,90**
1 l = 5,27 Kč

Korunní

neperlivá
Hruška
s kapkou ostružiny
1,5 l,
neperlivá
Meruňka
s kapkou bílého čaje
1,5 l,
neperlivá
Jahoda
s kapkou rebarbory
1,5 l



1 ks **9,90**
1 l = 6,60 Kč

6 a VÍCE ks stejného druhu **8,90**
1 l = 5,93 Kč

Rybí prsty

250 g + 50 g ZDARMA



1 ks **25,90**
100 g = 8,63 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **24,90**
100 g = 8,30 Kč

Mila

řezy 50 g



1 ks **8,90**
100 g = 17,80 Kč

Tatranky

celomáčené 30 g
Čokoládové, Lískooříškové, Mléčné



1 ks **3,90**
100 g = 13,- Kč

Vinium

Sauvignon
jakostní víno
odrůdové bílé
suché 0,75 l,

Cabernet
Sauvignon Rosé
víno růžové
polosuché
0,75 l,

Modrý Portugal
víno červené
suché 0,75 l



1 ks **89,90**
1 l = 119,87 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **84,90**
1 l = 113,20 Kč

Fernet

Stock
38 % 0,5 l,
Stock Citrus
27 % 0,5 l



1 ks **129,-**
1 l = 258,- Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **119,-**
1 l = 238,- Kč

Primus

stolní pivo
2 l PET



1 ks **27,90**
1 l = 13,95 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **25,90**
1 l = 12,95 Kč

Braník Jedenáctka

pivo
2 l PET



1 ks **37,90**
1 l = 18,95 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **34,90**
1 l = 17,45 Kč

Kitekat pro kočky

s kuřecím masem 400 g,
s hovězím masem 400 g,
s rybou 400 g



1 ks **24,90**
100 g = 6,23 Kč

3 a VÍCE ks stejného druhu **22,90**
100 g = 5,73 Kč

Toaletní papír Big Soft

Peach 8 + 2 ks ZDARMA



1 bal **49,90**
1 ks = 4,99 Kč

2 a VÍCE bal stejného druhu **45,90**
1 ks = 4,59 Kč

Kapesníčky Big Soft

Natura 10 x 10 ks



1 bal **14,90**
1 ks = 0,15 Kč

3 a VÍCE bal stejného druhu **13,90**
1 ks = 0,14 Kč

Zubní pasta Odol

Cool Fresh 75 ml,
Cool Whitening 75 ml



1 ks **19,90**
100 ml = 26,53 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **17,90**
100 ml = 23,87 Kč

Sprchový gel Fa

Yoghurt Aloe Vera 250 ml,
Active Sport Ginkgo 250 ml,
Greek Yoghurt Almond 250 ml



1 ks **39,90**
100 ml = 15,96 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **36,90**
100 ml = 14,76 Kč

Persil

20 praní / 1,46 l
Color Gel Lavender Freshness,
Power Gel



1 ks **99,-**
1 praní = 4,95 Kč

Aviváž Silan

Morning Sun 1 l, Sensitive 1 l,
Fresh Sky 1 l



1 ks **49,90**
1 l = 49,90 Kč

2 a VÍCE ks stejného druhu **45,90**
1 l = 45,90 Kč

Aktuální nabídka

PLASTKON ČESKÝ VÝROBCE

Sada 5 ks zadělavacích mís **99,90**

Tác hranatý 48 x 34 cm **34,90**

Ramínko sada 4 ks **29,90**

Koš na papír **39,90**

Koš na odpady Goliáš, objem 15 l **249,90**

Dekorativní květináč ELLA 25 cm mix barev (cena za 1 ks) **59,90**

Dvojmiska pro psy **39,90**

Převrtačka na drobné plody **39,90**

Skládací převrtačka 32 l **99,90**

Vědro 12 l s odměrkou **39,90**

Převrtačka na ovoce a zeleninu střední **99,90**

coop DISKONT

DISKONTNÍ PRODEJNY ČESKÝCH
A MORAVSKÝCH SPOTŘEBNÍCH DRUŽSTEV



Zboží označené tímto symbolem je zařazeno ve společné akci „COOP SUPER CENA“ v téměř 3 000 prodejnách skupiny COOP v ČR.

ČESKÁ TŘEBOVÁ, HABRY, HLINSKO, HORŠOVSKÝ TÝN, HUMPOLEC, CHOCEŇ, CHOTĚBOŘ, CHRUDIM, KOSTELEČ NAD ORLICÍ, KRÁLÍKY, LEDEČ NAD SÁZAVOU, LETOHRAD, MEZIMĚSTÍ, NÝRSKO, OPOČNO, SKUTEČ, SVĚTLÁ NAD SÁZAVOU, SVRATKA, TACHOV, VSETÍN, VYSOKÉ MÝTO, ZÁBŘEH



Nabídka pro zákazníky COOP Mobil (platná srpen - září 2015): Kupte 3 ks jakýchkoli produktů označených tímto symbolem a získáte 10 volných minut do všech sítí. Více na www.coopmobil.cz.